RUA ORLÂNDIA, 118 - JARDIM PAULISTA - CEP: 14090-240 - RIBEIRÃO PRETO/SP 

DADOS BANCÁRIOS: BANCO DO BRASIL N°. 001 - AG: 2890-8 - C/C: 26743-0 

Item DESCRIÇÃO Unid Quant. Marca Valor Unitário 
(R$) 

Valor Total 
(R$) 

02 
Código 18559 

Unid. 1 Gigante 
Recém 

Nascido 

R$ 17.460,00 
(Dezessete mil 
quatrocentos e 
sessenta reais) 

R$ 17.460,00 
(Dezessete mil 
quatrocentos e 
sessenta reais) 

I3EFIÇO AQUECIDO COM LEITO PLANO 
BERÇO AQUECIDO GRN- 
MODELO NEOSOLUTION 
Marca Gigante Recém-Nascido / Fabricante 
Gigante Recém-Nascido 
Sistema 
Calor irradiante, elemento aquecedor em quartzo 
disposto no módulo refletor na parte superior, sem

[...]

de aquecedores radiantes para recém-nascidos; 
ABNT NBR IEC 60601-2-50:2010 - Requisitos 
particulares para a segurança básica e o 
desempenho essencial do equipamento de 
fototerapia para recém-nascido. 
Registro ANVISA-MS N2 102287.40032 

VALOR TOTAL DA PROPOSTA: R$ 17.460,00 (DEZESSETE MIL QUATROCENTOS E SESSENTA REAIS) 

G.P. Vezono Ltda 
CNPJ: 30.778.749/0001-25 - Inscrição Estadual: 797.389.702.110. 
Rua Martins Pena, 47 - Campos Elíseos - CEP 14080-620. 
Ribeirão Preto/SP - Fone/Fax: (16) 3626-8196 
E-mail: ..(.,uicie.1,11(Í, cp\lp,)4),Ltrin,ht 

G P 
CONDICÕES GERAIS:

[...]

CARBONO SELADORA DE MESA, COM CONTROLE DE TEMPERATURA ANALÓGICO POR 

TERMOSTATO. POSSUI ACIONAMENTO MANUAL, SISTEMA PARA AQUECIMENTO COM 

RESISTÊNCIA BLINDADA. PINTURA EPDXI ELETROSTÁTICA NA COR BRANCA. 

ITEM 

Qtde Unid Marca 
Unitário (R$) 

VALORES 

UNIDADE OLIDEF 18 990,00 dezoito mil, novecentos 
e noventa reais 

18.990,00 

UNIDADE TUBOMED 2.930,00 dois mil, novecentos e 
trinta reais 

5.860,00 

UNIDADE SEAL 740,00 setecentos e quarenta 

reais 
2.960,00 

Total (R$) 

dezoito mil, novecentos e 
noventa reais 

cinco mil, oitocentos e sessenta 
reais 

dois mil, novecentos e sessenta 
reais 

MSB COMERCIO E REPRESENTAÇÕES LTDA - EPP

[...]

PARA RETENÇÃO DO AR DESTINADO AOS INALADORES, POTÊNCIA 1/4HP 50/ 60HZ 
ROTAÇÃO 1.750 RPM, 40 LIBRAS 2.8 BAR, PROTETOR TÉRMICO QUE DESLIGA O 
EQUIPAMENTO AUTOMATICAMENTE QUANDO O MESMO SOFRE AQUECIMENTO OU 
DESCARGA ELÉTRICA, TENSÃO BI VOLT CHAVEADO, VAZÃO DE 70 L/MIN. 

UNIDADE SALUTEM 1,249,00 um mil, duzentos 
quarenta e nove reais 

e 24.980,00 vinte e quatro mil, novecentos e 
oitenta reais 

KIT MARIMAR 87,00 oitenta e sete reais 2.610,00 dois mil, seiscentos e dez reais 

UNIDADE MARIMAR 3.736,67 três mil, setecentos e 18.683,35 dezoito mil, seiscentos e oitenta 
trinta e seis reais e e três reais e trinta e cinco 

UNIDADE SAMMEDIC 

sessenta e sete centavos centavos 

2.999,00 dois mil, novecentos e 5.998,00 cinco mil„ novecentos e noventa 
noventa e nove reais e oito reais 

14 OXICAPNOGRAFO - EQUIPADO COM SISTEMA SIDESTREAM O APARELHO QUE MONITORA 1 UNIDADE EMA! 21.900,00 vinte e um mil, 21.900,00 vinte e um mil, novecentos 
O DIÓXIDO DE CARBONO E OS GASES ANESTÉSICOS INALADOS PELO PACIENTE DURANTE novecentos reais reais 
O PROCESSO CIRÚRGICO. MONITOR COM CONFIGURAÇÃO: SIDESTREAM + SP02; POSSUI 

CONGELAMENTO DAS FORMAS DE ONDA DE CO2 E SP02; COMPENSAÇÃO DE OXIDO 
NITROSO NOZ COMPENSAÇÃO DE 02;